Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 985 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 74/2021

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2021

Objeto: Contratação de empresa para a avaliação de imóveis, tendo como objeto os imóveis urbanos em
Conselheiro Mairink descritos à seguir: - Imóvel I – matrícula 7093 que corresponde a 3.511,89 metros; -Imóvel II
– matrícula 16716, área total da matrícula 7,0659 ha. – 31.686,75 metros a ser desapropriada;- Imóvel III – matrícula
880 que corresponde a 23.7600 há, onde futuramente serão instalados o parque industrial e casas populares.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

CONTRATADA: Empresa vencedora R Torres Corretora de imóveis Eirelli, CNPJ: 34.187/0001-68, Rua Barnabé José

Soares, n 111, centro Fartura SP telefone 14 33821433, representante Rogerio Torres de Albulquerque CPF:
262.664.198.74 RG: 21.538.422-2 SSP, valor para as três avaliações 4.500,00

Prazo de execução 15 dias após a ordem de serviço, validade do contrato 60 dias após assinatura do contrato

Conselheiro Mairinck-Pr, 20 de julho de 2021.

 Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

José Ubirajata Pitta
Diretor do Dep. Municipal de Obras.

		2021-07-20T11:17:46-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119